

## MDN FUTURE SCHOOL, LAKHANI

## Session 2023-2024

## Circular Regarding Summer Vacation (Grade X)

MDN/ACAD/04/2021-2022

Date: - 21/04/2023

Dear Parents, Greetings!!!!

This is to inform you that from 30<sup>th</sup> April to 31<sup>st</sup> May, 2023 students will be having Summer vacation & from 1<sup>st</sup> June 2023 there will be a regular school.

During the vacations students are supposed to complete their holiday IP (Homework) & should submit the same on 1<sup>st</sup> June 2023 to the respective teachers mandatorily.

On 1<sup>st</sup> June Send core subject Books and notebooks with your ward.

Note: - Holiday IP will be shared soon with your ward.

Regards

Principalal
MDN, Future School

Latrari

प्रिय अभिभावक,

अभिवादन!!!!

आपको सूचित किया जाता है कि दिनांक 30 अप्रैल से 31 में 2023 तक छात्रों का ग्रीष्मकालीन अवकाश एवं 1 जून 2023 से नियमित विद्यालय होगा।

छुट्टियों के दौरान छात्रों को अपना हॉलिडे आईपी (होमवर्क) पूरा करना होगा और इसे 1 जून 2023 को संबंधित शिक्षकों को अनिवार्य रूप से जमा करना होगा।

1 जून को अपने बच्चे के साथ मुख्य विषयों किताबें और नोटबुक भेजें। नोट:- हॉलिडे आईपी जल्द ही आपके बच्चे के साथ साझा किया जाएगा।

सादर

MDN, Future School